(D. W.)

Inspektor Szkół miasta Warszawy, oznajmia niniejszem, iż z decyzji Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego, Szkoła Rzemieślnicza trzyklasowa, mieszcząca się dotychczas w lokalu Szkoły Powiatowej Specjalnej. Jej przy rogu ulic Leszna i Rymarskiej

przeniesioną zostaje od dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1864/5 r., do gmachu Szkoły Powiatowej Ogólnej Jej przy ulicy Żelaznej. (D. W.)

Wczoraj przyjechali do Warszawy: Jenerał-Lejtnant *Glebow* z Piotrkowa; dymis: Jenerał-Major *Stahl von Holsztejn* z Petersburga; wyjechali zaś: Jen: Lejtnant *Bellegarde* do Kalisza; Jenerał-Major *Ulrych* do Białegostoku; dymis: Jenerał-Major *Micewicz* i Rz: Radca Stanu *Poltaranow* do Petersburga.

ofiar, mieć sobie będą dostarczone przez pośrednictwo właściwych Opiekunów i Członków, Rad Cyrkułowych; a uzbierane w każdym domu kwoty raczą ile być może najspieszniej, wraz z listą ofiar złożzyć na ręce Opiekuna Cyrkułu, który na wniesioną summę stosowny kwit sznurowy udzieli. — Warszawa, dnia 19 (31) Grudnia 1864 r. — Prezes Administracji Ogólnej, *A. Preyss.* — Członek Sekretarz Towarzystwa, *K. Dąbrowski.*

Za duszę ś. p. Seweryna *Czartoryskiego*, w Kościele Śgo KRZYŻA, w Kaplicy MATKI BOZKIEJ, odbędzie się żałobna Wotywa, d. 7go t. j. w Sobotę, o godz: 10ej rano; na które, pozostała Żona wraz z Synem, Krewnych, Przyjacioł i Znajomych, zaprasza.

4 k. 95; żyta od rs. 2 k. 85 do rs. 3 k. 10; owsa rs. 1 k. 87^{1/2}.— Dnia 3 b. m., za wiadro ekowity próby 10tej placono od rs. 2 k. 61^{3/4} do rs. 2 k. 68, za garniec od kop: 85^{1/2} do kop: 87^{1/2}.

DONIESIENIA.

Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.

Podaje do wiadomości publicznej, że pod dniem 28 Grudnia (9 Stycznia) 1854/5 r., o godzinie 11ej z rana, odbędzie się w biurze Dyrekcji Mennicy przy ulicy Bielańskiej pod Nrem 607, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu roku stali w wymiarach i gatunkach oddzielnym wykazem objętych i według warunków, które codziennie z wyłączeniem dni Świątecznych w biurze Dyrekcji Mennicy odczytane być mogą.

Za praetium fisci do licytacji naznacza się summa Rs. 2,150, a vadjum Rs. 500 wynosi.

Dyrektor, Wołowski.

Sekretarz Niewiadomski.

Wzór do deklaracji:

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Mennicy z dnia 17 (29) Grudnia 1864 r., w pismach publicznych zamieszczonego, składam niniejszą deklarację, jako podejmuję się dostawy do Mennicy w ciągu roku stali, w gatunkach, wymiarach i po cenach następujących:

- 30 centnarów stali lanej okrągłej średnicy $1\frac{1}{8}$ cala, licząc za funt po kop: N. za Rs. N. kop: N.

N. za funt za Rs. N. kop: N.

za summę ogólną Rs. N. kop: N.

Wyraźniej ... poddając się wszelkim obowiązkom, zastrzeżonym w warunkach licytacyjnych. Kwit Kasy Mennicznej na złożone vadjum w kwocie Rs. 215 załączam. Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nrem... przy ulicy...

W Warszawie d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1864/5 r.
(podpisać Imię i Nazwisko.) (D. W.)

Wiadomość dla PP. Kołodziej.

Jest do sprzedania 300 Kóp **SZPRYCH** lupanych odziemkowych, dwu-letnich, suchych, które mogą być odstawione koleją do Warszawy. Cena kopy z ostawą do stacji kolei, Rs. 1; fracht na Stacji Warszawa, kupujący sam opłaci.

F. SPRINGER,

przy ulicy Śto-Krzyżkiej Nr 1331, wprost ulicy Szkolnej. (Nr 1262).

Dwa Magle używane są do sprzedania za przystępną cenę. Wiadomość powziąć można przy ulicy Wilczej pod Nrem 1692, u Rządcy. (Nr 28).

W dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1864/5 r., o godzinie 4ej po południu, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr 549 w Wyd. Ilm, przed W. Lewandowskim Asesorem tegoż Trybunału Delegowanym, odbędzie się sprzedaż w drodze działów, **Nieruchomości** Nr 151 na Pradze położonej.

zielonego, **Bulljonu** Wołyńskiego, **Minogów** Rygskich, Serdeli w słojach marynowane (**Kilki**), **Śledzi** Pocztowych, **Sardynek** w oliwie; **Konfiter** suchych i płynnych prawdziwych Kijowskich; oraz **WINOGRON** Astrachańskich. — **S. SZYROKOW.** (Nr 3374.)

Są do wydzierżawienia od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r. **FOLWARKI**, różnej rozległości i ceny, w Dobrach Międzyrzec położonych, w Powiecie Radzyńskim, Gubernji Lubelskiej. Wiadomość na miejscu w Międzyrzeczu, u Administratora Dóbr i Rządcy domu Nr 393 a, w Warszawie. (Nr 17.)

„Ziemianin”.